*1071203415*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部水利署　函

地址：臺中市南屯區黎明路2段501號

聯 絡 人：曾敏玲

聯絡電話：02-37073102

電子信箱：a210070@wra.gov.tw

傳 真： 02-37073104

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：經水資字第10712034150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071203416_1_051407443250001.doc)

主旨：本署委託瑞竣科技股份有限公司辦理「107年自然環境資

料庫模組建置與精進計畫」，舉辦系統教育訓練，詳如附

件及說明，敬邀貴單位派員參加，另請轉知轄下各高中、

國中、小學教學教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、本次教育訓練係為推廣「國土資訊系統自然環境資料庫」

之系統功能，如地圖操作、點線面查詢、圖層套疊、分享

地圖等，並說明系統圖資資料之應用與面向，透過使用者

於操作過程中所遭遇之問題與回饋，作為未來改善的依據

與參考。

二、本次教育訓練，全程參與人員均核實給與終身學習研習時

數，各梯次各核給3小時。

三、課程資訊如下：

(一)課程名稱：自然環境資料庫教育訓練。

(二)課程時間：

１、台中場：107年10月17日（星期三）13:30～16:30

２、台北場：107年10月24日（星期三）13:30～16:30

1

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名方式：請逕至報名網站(https://ngis.wra.gov.tw

/SL/2HNATQ)報名

(四)報名時間：即日起至107年10月16日截止。

(五)隨文檢附課程表、恆逸台北、台中教育訓練中心地圖各

乙份，請踴躍報名參加。

四、如有相關問題請洽計畫聯絡人：曾敏玲（02-37073102）

或瑞竣科技公司張朔(電話：02-82280790#520)。

正本：本署各業務組室(不含行政單位)、經濟部水利署各水資源局暨河川局、教育部、

基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：瑞竣科技股份有限公司、本署資訊室 2018-09-05
14:30:07